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Drzwi do kariery w KM otwarte!

Na początku marca w Technikum nr 7 w Warszawie odbyła się czwarta
edycja Targów Praktyk Zawodowych – cyklicznego wydarzenia mającego na
celu budowanie relacji zawodowych pomiędzy uczniami a pracodawcami.
Wydarzenie, podobnie jak w poprzednich latach, cieszyło się dużym
zainteresowaniem. Honorowy patronat nad Targami objęli Prezydent
Miasta Stołecznego Warszawy Rafał Trzaskowski oraz Burmistrz Dzielnicy
Ochota m.st. Warszawy Piotr Krasnodębski.

W tegorocznej edycji wzięło udział blisko 40 firm z Warszawy i okolic,
reprezentujących branże mechatroniczną, logistyczną, elektryczną, transportu
kolejowego, budowlaną oraz energetyki odnawialnej. Wśród nich znalazły się m.in.:
PKP PLK, Farmacol, Metro, SKM, PKP Intercity, Pesa, Budimex oraz Castorama. Nie
zabrakło również przedstawicieli Kolei Mazowieckich.

Na stoisku naszej Spółki uczniowie mieli okazję porozmawiać z maszynistą Marcinem
Jabłońskim i z Katarzyną Lubańską kierowniczką pociągu. Z kolei na pytania
dotyczące praktyk i ścieżek kariery szczegółowych odpowiedzi udzielał Tomasz
Wichowski - specjalista w Wydziale Rozwoju Kadr i Spraw Socjalnych. Dużym
zainteresowaniem cieszył się konkurs wiedzy o kolei i Spółce KM, do którego
ustawiały się kolejki chętnych uczniów, a także strefa VR umożliwiająca wirtualne
prowadzenie pociągu. 

Głównym celem Targów było stworzenie przestrzeni do bezpośrednich kontaktów
między uczniami a pracodawcami, zgodnie z aktualnym podejściem, że „najlepsi
pracodawcy nie tylko rekrutują, lecz przede wszystkim przyciągają talenty”.
Wydarzenie zgromadziło poza uczniami Technikum nr 7 d. „Kolejówka” także
młodzież z innych warszawskich szkół zainteresowaną pracą w branży kolejowej.

„Nasze Targi to wyjątkowa platforma rekrutacyjna, umożliwiająca pozyskanie
nowych pracowników średniego szczebla, w której uczestniczą nie tylko uczniowie
naszej szkoły, ale także młodzież z zaprzyjaźnionych warszawskich i mazowieckich
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szkół średnich – zarówno zawodowych, jak i ogólnokształcących. Z doświadczenia
wiemy, że większość uczniów wybiera miejsca praktyk zawodowych na podstawie
wcześniej nawiązanych relacji z pracodawcami, dlatego tym bardziej cieszymy się,
że mogliśmy zorganizować to wydarzenie” – powiedział kierownik szkolenia
praktycznego z „Kolejówki” – Andrzej Dąbek.

Targi Praktyk Zawodowych po raz kolejny udowodniły, że są doskonałą okazją do
poznania możliwości rozwoju kariery, ofert praktyk i staży oraz specyfiki
poszczególnych zawodów. Uczniowie mogli bezpośrednio porozmawiać z
potencjalnymi pracodawcami, a firmy miały szansę zaprezentować swoje propozycje
i nawiązać kontakt z przyszłymi pracownikami.
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